
روزنامه

19

شنبه
1397
آبان

تاریخ

6

سال
بیستوچهارم

2376
شماره

صفحه

آگهي مزایده عمومی کتبی مزایده 
واحد تجاری شهرستان کازرون

اداره كل بنياد مسكن انقلاب اسلامی فارس در نظر دارد طی این آگهی مزایده 
اقدام  کازرون،  شهرستان  در  تجاری  واحد  یک  فروش  به  نسبت  کتبی  عمومی 
نماید. لذا از متقاضيان محترم حائز شرایط دعوت می شود که با توجه به شرایط 

ذیل در این مزایده شرکت نمایند.
اسلامی  انقلاب  )بنياد مسکن  فارس  اسلامی  انقلاب  بنياد مسکن  مزایده گزار: 

شهرستان کازرون(
نشانی مزایده گزار: کازرون، خيابان شهيد کوهنورد، بنياد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان کازرون

موضوع مزایده: فروش یک واحد تجاری در قالب دو باب مغازه دارای زیر زمين به مساحت 127/9 
متر مربع، طبقه همکف به مساحت 127/9 متر مربع به انضمام 52/65 متر مربع نيم طبقه تجاری )هر 
کدام زیرزمينی به مساحت 63/95 متر مربع، طبقه همکف 63/95 و نيم طبقه به مساحت 26/3 متر 
مربع( با پلاک ثبتی 36 فرعی از 322 اصلی بخش 7 قطعه 2 ثبت کازرون به مالکيت بنياد مسکن انقلاب 
اسلامی به نشانی کازرون، ميدان سلمان فارسی، به طرف شيراز، سمت راست، دومين پلاک )اولين قطعه 
با  و   3274264=Y ,565328=UTM: Z39R: X مختصات دارای  کارشناسی(  زمان  تا  شده  ساخته 
قيمت پایه مزایده 7,800,000,000 ریال )هفت ميليارد و هشتصد ميليون ریال( برای کل واحد تجاری 

)3,900,000,000 ریال برای هر باب مغازه(:
1( محل توزیع و تحویل اسناد: بنياد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان کازرون- تلفن: 42223211 - 

42210095
2( تاریخ توزیع اسناد: از شنبه 1397/08/19 تا دوشنبه 1397/08/28

3( تاریخ تحویل )برگشت( اسناد: از سه شنبه 1397/08/29 تا شنبه 1397/09/10 
4( تاریخ بازگشایی پاکت ها: روز یک شنبه 1397/09/11 ساعت 10:00

5( محل بازگشایی پاکت های مزایده: سالن جلسات اداره كل بنياد مسكن انقلاب اسلامی فارس )شيراز، 
بلوار گلستان، حدفاصل چهارراه ادبيات و ميدان گلستان(

6( ضمانتنامه شرکت در مزایده 780,000,000 ریال )هفتصد و هشتاد ميليون ریال( می باشد و از نوع:
1- ضمانتنامه بانكی/  2- واریز فيش بانکی نزد بانك مسکن به شماره حساب 14005152054 به نام 

بنياد مسکن انقلاب اسلامی فارس که در پاکت جداگانه قرار داده می شود.
• لازم به ذکر است به هر گونه تضمين دیگر ترتيب اثر داده نخواهد شد.

7( هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.
از مدت  نماید، پس  مراجعه  واگذاری  مراحل  انجام  از 3 روز جهت  می بایست پس  مزایده  برنده   )8
ذکرشده ضمن ضبط ضمانتنامه شركت در مزایده، موضوع مورد مزایده به نفر دوم واگذار می گردد.

9( کليه کسورات به عهده برنده مزایده می باشد.                                                              28330                                 
اداره کل بنياد مسكن انقلاب اسلامي فارس

                  آگهي مزایده عمومي 
97-695                      

نوبت اول: 1397/8/15 روزنامه خبر جنوب
نوبت دوم: 1397/8/19 روزنامه طلوع

شهرداری شيراز توسط سازمان سيما، منظر و فضای سبز شهری در نظر دارد اجاره تلویزیون شهری مشروحه ذیل را از جهت بهره 
برداری تبليغاتی از طریق مزایده عمومی به مدت دو سال واگذار نماید. لذا از کليه شرکتها و کانون های تبليغاتی دارای مجوز فعاليت 

تبليغاتی معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس دعوت به عمل می آید باتوجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مزایده به آدرس ميدان شهيد 
مطهری، نبش بلوار قدوسی شرقی جنب بانک سپه- سازمان سيما، منظر و فضای سبز شهری- واحد کپی مراجعه فرمایند.

ابعاد هر وجه نوع تابلومحل نصب
)متر(

 نرخ پایه ماهيانه
به ریال

 مبلغ سپرده شرکت در
مزایده به ریال

7/68150/000/000195/000/000 * 4/8تلویزیون شهری- یک وجهیبلوار کریمخان زند، روبروی خيابان ملاصدرا

1- لازم بذکر است اجاره سال بعدی با 15 درصد افزایش نسبت به قيمت پيشنهادی محاسبه می گردد.
2- متقاضی می بایست قبل از ارائه پيشنهاد از محل بازدید و رویت نموده واز کم و کيف مورد اجاره مطلع گردد و پيش بينی های لازم بخصوص در مورد اجاره 

و درآمد را بنماید چرا که پس از ارائه پيشنهاد هيچگونه عذر و بهانه ای در خصوص جهل و عدم اطلاع پذیرفته نيست.
شماره  به  نقدی  واریز  فيش  بصورت  یا  و  شيراز  شهرداری  نفع  به  ماهه  سه  اعتبار  با  بانکی  معتبر  نامه  به صورت ضمانت  مزایده  در  سپرده شرکت  ارائه   -3

700792254289 حساب سازمان سيما، منظر و فضای سبز شهری نزد بانک شهر.
4- آخرین مهلت تحویل پيشنهادها: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه 97/08/30 می باشد.

5- زمان تشکيل کميسيون بازگشایی پاکت ها ساعت 15 روز شنبه مورخه 97/09/03 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شيراز واقع در چهار 
راه خلدبرین خواهد بود.

 6- بدیهی است هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده و سازمان در رد یک یا کليه پيشنهادات مختار است.
7- سایر اطلاعات و جزئيات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

8- در صورت نياز به اطلاعات بيشتر، شماره تلفن های 07138431270- 07138431279 آماده پاسخگویی می باشد.                                28322              

 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139760311039000096 شماره  رای  برابر 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
طاهری    علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  مهر  ملك  ثبت  حوزه 
فرزند عبدالله بشماره شناسنامه 425 صادره از مهر نسبت به سه دانگ مشاع از  
ششدانگ  یک درب باغ یه انضمام یک  قطعه زمين زراعتی   به مساحت 35214 
مترمربع تحت پلاك  1  فرعی از 1059 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس 
شهرستان مهر روستای بهرستان خریداری از مالكان  رسمی وراث عبدالله طاهری 
فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز 
15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت 
اخذ رسيد، ظرف مدت  از  و پس  تسليم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو 
یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
اعتراض  وصول  عدم  و  مذكور  مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی 
طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 433/م الف     28148/17177        
تاریخ انتشار نوبت اول : 97/08/01       تاریخ انتشار نوبت دوم :97/08/19        

 خليل شاکری- رئيس ثبت اسناد واملاک مهر 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 139760311039000131 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك مهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای عباس غلامی  فرزند علی بشماره شناسنامه 961 صادره از لامرد نسبت به  ششدانگ  یک قطعه زمين 
زراعتی   به مساحت 40849 مترمربع تحت پلاك 3346 فرعی از 210 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر وراوی  خریداری از مالك رسمی 
وزارت جهاد کشاورزی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 435/م الف               28150/17175    تاریخ انتشار نوبت اول : 97/08/01        تاریخ انتشار نوبت دوم :97/08/19

خليل شاکری- رئيس ثبت اسناد واملاک مهر 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 139760311039000108 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك مهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای علی علی 
پور  فرزند حسينعلی بشماره شناسنامه 1231 صادره از مهر نسبت به  ششدانگ  
یک قطعه زمين زراعتی   به مساحت 14 /28295  مترمربع تحت پلاك 3345 
شهر  مهر  شهرستان  فارس   25 بخش   2 قطعه  در  واقع  اصلی   210 از  فرعی 
مالك رسمی وزارت جهاد کشاورزی  محرز گردیده  از  وراوی  خریداری 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.   434/م الف     28147/17178     
تاریخ انتشار نوبت اول : 97/08/01        تاریخ انتشار نوبت دوم :97/08/19                

 خليل شاکری- رئيس ثبت اسناد واملاک مهر 

منتظر داستان و اشعار شما هستیم
به  تلفن  شماره  درج  با  را  خود  مطالب  لطفاً 
ذیل  الکترونیکی  آدرس  یا  روزنامه  دفتر 

ارسال نمائید.
ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد 
است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.

کارشناس )این شماره( سرویس ادبی - هنری: اشرف السادات کمانی
tolou.news@yahoo.com

قلب من مابین غوغای ملال انگیز باد
بی صدا می شکند

روح سرگشته و حیران تنم
پشت سد پیچ ها و کوک ها

دم به دم خود را به آهن می زند
بر لبم گل خنده ای می شکفد

گاه گریان می شود
چشم هایم چون کویری تشنه لب

بر لب دریاچه ای جان می دهد
بعد من آهسته پنهان می شوم

می سپارم به نسیم
برگ های گرم احساسم را

تا در اندیشه ذرات تنم
یادشان با نفسی نیست شود...

بادهای وطنم شاعرند
می وزند تا

عطر گیسوان دختری را 
با خود بِبَرند

به سکوت اسکله ای خاموش 
حبس شده در

سمت چپ سینه پسرک دیده بان
بادهای وطنم شاعرند
می وزند تا شب بوها 

خود را به خواب بزنند
وقتی پنجره

منتظر طلوع تو 
اذان صبح را در حنجره می گرید... 

بادهای وطنم شاعرند
و شعرهای مرا 

فقط، دختران سیاه پوش
همین طرف مرز می فهمند...

بادهای وطنم
شاعری را خوب بلدند

اگر مرزها بگذارند...
بادها شاعری را خوب بلدند

حتی، اگر من و تو سکوت کنیم...

»از مجموعه بادها شاعرند«

ای باد بزن
به زن

زنی که نیست.
من ماه هاست می آید

این بالا
بزن

یادم نبود
از همین بی جاها
زدی به تهران وُ

همان تهرانی
که ما را به اینجا
اینجا که می زنی
جای دستش بود

اینجا خودِ لب هاش
اینجا گونه ها

نزن
نه  زن نیست این جسد

مردی که بو گرفته
گرفته

این بو تمامش را.
کوهسار را ببین

این سار را که کوه
می خواستم این بالا

نمی زنم
نزن

نه مردِ او نه این
من سال هاست زنم

ظنِ حضورِ من
یادم نبود که نیست

نزن نه زن  نه ظنّ...

کجای دلم بگذارم
مهرت را

با رخسار زردی
که آذرین به پایان می رسد

 
***

از مهر پاییز است
برگ ریزان

که به زمین می بخشد
برگ های درختان را

***

مشتری نیست
خواهر زمینی که

خال روی ماه شده است
از روشنی

»پریسکه شعر امروز«

فرناز نصرالهی

ثریا قنبری ساده
علی رضا مطلبی

حجت حسنوند صانع 

پر زآنچه هــستت می کنم گفتی که مستت می کنم  

گفتی که تا گـفتی خودآ گـــفتم چـــگونه از کجا؟  

بر هـــــجر پـایـانت دهم گفتی که درمــانت دهم  

گفتی صـــبوری باید این گفتم کجا،کی خواهد این؟  

مولانا


